
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.1588.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany godzin urzędowania Urzędu Miasta Jelenia Góra.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r . Poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Urząd Miasta Jelenia Góra będzie czynny w dniach: 

1) 20 grudnia 2013 r. od godziny 07:30 do godziny 15:30 (piątek); 
2) 24 grudnia 2013 r. Wigilia od godziny 07:30 do godziny 13:00 (wtorek); 
3) 27 grudnia 2013 r. od godziny 07:30 do godziny 16:00 (piątek). 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-) Marcin Zawiła 


